2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /UBND-KT
	             Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2025

	V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026 của Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang

	Kính gửi:

	- Sở Tài chính;
-  Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang.

Xét đề nghị tại Công văn số 55/CĐYT-TCKT ngày 20/01/2026 của Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc gửi trình dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026 của Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang (văn bản đính kèm), Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ, gửi Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang trước ngày 30/01/2026; đồng thời, chịu trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn đơn vị hoàn chỉnh, ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026 theo quy định; theo dõi, giám sát đơn vị thực hiện.
2. Giao Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang chủ động phối hợp Sở Tài chính hoàn chỉnh, ban hành và thực hiện Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026 đúng quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, P.KT (MDung).

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Minh Tuấn